ПРОТОКОЛ

заседания жюри IV Районного фестиваля-конкурса «А музы не молчат»,

 день фронтовой поэзии, в рамках празднования

80-летия Курганской области
 11 января 2023 года                                                                                                      г. Катайск
Повестка дня:

Подведение итогов IV Районного фестиваля-конкурса «А музы не молчат» день фронтовой поэзии, в рамках празднования 80-летия Курганской области
В результате совещания жюри приняло следующее решение:

Диплом Гран-при присуждается: Стуковой Алене МБОУ СОШ №2 г. Катайска
Возрастная категория: 9 - 12 лет.

Возрастная категория: 6-8 лет
Диплом Лауреата присуждается:

1. Симановой Виктории - МКДОУ Детский сад комбинированного вида № 2 «Берёзка»
Диплом I степени присуждается:

1. Росляковой Варваре - МКДОУ Детский «Родничок»
2. Баженовой Софье - МКДОУ Детский сад № 3 «Солнышко»

3. Бездомову Арсению - МКДОУ Детский сад № 3 «Солнышко»

Диплом II степени присуждается:

1. Шиваловой Злате - МК ДОУ детский сад комбинированного вида № 10 «Сказка»
2. Журавлевой Полине - МКДОУ Детский сад «Родничок»

Диплом III степени   присуждается:

1. Черепановой Александре - МБОУ СОШ №2 г. Катайска
2. Усольцевой Дарье, Сарапульцевой Юлии – Структурное подразделение Детский сад «Тополек» МКДОУ Детский сад «Родничок»

3. Робенок Ирине - МБОУ КСОШ №1, структурное подразделение начальная школа – детский сад №6 «Светлячок"
Диплом участника присуждается:
1. Элоян Арине - МБДОУ Детский сад «Мечта»

2. Коллективному объединению "Шаг в Будущее" - МБДОУ Детский сад «Мечта»

3. Эшаловой Хадиже - МКОУ "Шутихинская СОШ" Верхнепесковский филиал

4. Богданову Николаю   - МКОУ «Боровская СОШ» с.п. детский сад «Золотой петушок» Гусиновский филиал

5. Богдановой Арине - МКДОУ «Детский сад «Рябинка»

6. Забелину Матвею - МБОУ «СОШ №2» города Катайска

7. Мукушеву Айтуару - МКДОУ Детский сад комбинированного вида №10 «Сказка»

8. Коваленко Артёму - МКДОУ Детский сад комбинированного вида №10 «Сказка»

9. Палтусовой Виктории - МКДОУ Детский сад комбинированного вида №10 «Сказка»

10. Пшеницыну Семёну - МКОУ «Боровская СОШ», МКУК «Боровской СДК»

11. Ковальскому Ивану - МБОУ «СОШ №2» города Катайска
12. Корюковой Авроре - МКДОУ Детский сад комбинированного вида №10 «Сказка»

13. Окуловой Юлии, Мокрушниковой Софье - МКДОУ Детский сад № 3 «Солнышко»

14. Салиховой Алине - МКДОУ Детский сад № 3 «Солнышко»

15. Ларищеву Алексею - МКДОУ Детский сад № 3 «Солнышко»

Возрастная категория: 9-12 лет
Диплом Лауреата присуждается:

1. Горланову Егору, Шабурову Ивану - МБОУ Катайская СОШ № 1

Диплом I степени присуждается:

1. Коновалову Кириллу - МБОУ Катайская СОШ №1

2. Колясникову Егору - МБОУ СОШ №2 г.Катайска

3. Хачатрян Виктории - Верхнепесковский сельский клуб, Структурное подразделение МУ ЦРК

4. Брагину Ярославу - МБОУ СОШ №2 г. Катайска

5. Сарапульцеву Данилу - МБОУ СОШ №2 г. Катайска

6. Студии «Театраша» - Шутихинский СДК

Диплом II степени присуждается:
1. Асмаеву Арсению - Клуб Хвойный

2. Черных Анастасии - МБОУ СОШ №2 г.Катайска
3. Самариной Софии - Шутихинский СДК

Диплом III степени присуждается:
1. Фроловой Арине - Верхнеключевской СДК
Диплом участника присуждается:
1. Обвинцеву Илье - МБОУ Катайская СОШ № 1

2. Усольцевой Марии - МБОУ СОШ №2 г. Катайска

3. Бутолиной Алине - МБОУ Катайская СОШ № 1
4. Зыковой Ирине - МБУ ДО ««Дом детства и юношества» Творческое объединение «Рампа»

5. Мироновой Марии, Черных Анастасии - МБУ ДО ««Дом детства и юношества» Творческое объединение «Рампа»
6. Подгаецкой Дарье - МКОУ «Верхнеключевская СОШ»
7. Казанцевой Екатерине - Ушаковский филиал МКОУ «Ильинская СОШ»

8. Карпову Фёдору - МКОУ «Боровская СОШ», МКУК «Боровской СДК»

9. Крючкову Александру - МКОУ «Боровская СОШ», МКУК «Боровской СДК»

10. Перминовой Галине - Шутинский филиал КСШ №1

11. Скорик Марии - КОЦ «Социум деревни Лукина»

12. Бутолиным Алёне и Алисе, Власовой Татьяне, Черных Софье - МБОУ СОШ №2 г. Катайска

13. Лесниковой Ксении - МКОУ «Шутихинская СОШ»

14. Чеканцевой Альбине - МКОУ «Шутихинская СОШ»

Возрастная категория: 13-15 лет

Диплом Лауреата присуждается:

1. Бучному Дмитрию - МБОУ Катайская СОШ № 1

Диплом I степени присуждается:

1. Резановой Екатерине - МКОУ «Боровская СОШ», МКУК «Боровской СДК»

Диплом II степени присуждается:
1. Тарадеевой Софье - МКОУ «Боровская СОШ», МКУК «Боровской СДК»

Диплом III степени присуждается:
1. Васильеву Данилу - МБУ ДО ««Дом детства и юношества» Творческое объединение «Рампа»

2. Рычковой Таисии - КОЦ «Социум деревни Лукина»

3. Шлабович Михаилу - Шутинский филиал КСШ №1
Диплом участника присуждается:
1. Масленникову Владимиру - МБОУ СОШ №2 г. Катайска
2. Игбаеву Сакену - КОЦ «Социум деревни Лукина»

Возрастная категория: 16-18 лет
Диплом Лауреата присуждается:
1. Губер Алене - МБУ ДО ««Дом детства и юношества» Творческое объединение «Рампа»
Диплом III степени присуждается:

1. Греховой Ксении - ГБПОУ «Катайский профессионально-педагогический техникум»

Диплом участника присуждается:
1. Никулиной Алёне - ГБПОУ «Катайский профессионально-педагогический техникум»

Поздравляем победителей!
Благодарим всех за участие и желаем дальнейших творческих побед!